missam maiorem humilitatem in capitulo celebratur et Canonici in uno quoque Sabbato post prandium inter se faciunt preter Sabatum in ramis palmarum. et nisi festum evenerit.

N. 21.

A. D. 1227

(Luglio; Indiz. XV).

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Regatario</i>	<i>Guillelmus not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettangolare: alt. 0,20, larg. 0,17.
<i>Scrittura</i>	Gotica.
<i>Contenuto</i>	<i>Guido Maroldus, f. Guidonis</i> donò alla Chiesa di S. Maria una metà di una pezza di terra, <i>in loco Santi laurencii</i> . Sotto pena di dieci <i>solidos auri</i> ; pignorò il suo figlio <i>Mathia</i> .
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† Salutifere Incarnationis Domini nostri Iesu christi Anno Millesimo ducentesimo vicesimo Septimo die (*manca*) Mensis Iulii Indictionis quinte decime Imperii vero domini nostri Frederici dei gratia Romanorum Imperator Semper Augustus Anno Septimo Regni Ierusalem Anno Secundo et Regni Sicilie Anno tricesimo. Ego Guido maroldus f. Guidonis Maroldi barolitanus civis Coram subnotatis testibus Infirmus Iacens recte tamen et memoriter loqui valens super rebus meis disposui et inter cetera eiusdem mee disposicionis legavi Maiori ecclesie Sante marie de barolo medietatem meam unius pecie terre cuius reliqua medietas est ipsius maioris Ecclesie Sante Marie Quatinus a presenti pars ipsius ecclesie Sante marie dictam medietatem ipsius pecie terre habeat possideat et donetur cum introytibus et exitibus suis omnibus sibi iure pertinentibus et inde ibique quod voluerit faciat ita tamen ut ipsa medietas dicte pecie terre vendi vel alienari non possit set semper in possessione ipsius ecclesie maneat Obligavi quoque Mathiam filium meum quem mihi heredem institui ut con-